17-02-2024 20:13:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos corte da árvore na Av. Belarmino Cotta Pacheco, próximo ao numero 3640, bairro Santa Monica,
tendo em vista que a mesma corre o risco de cair devido a inclinação dos seus galhos, podendo causar acidentes,
colocando em risco os moradores que utilizam a calçada.

solicitação corte de árvore Av. Belarmino Cotta Pacheco, bairro Santa Monica:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2020

AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, PRÓXIMO AO NUMERO 3640 , SANTA MONICA,
38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 34222/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 8 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total